様式第７号
農　地　改　良　完　了　届

令和　　年　　月　　日
太田市農業委員会長　様
届出者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名　　　　　　　　　　　　　　印
電話

令和　　年　　月　　日付けで届出した農地の改良について、下記のとおり完了したので届出します。

記

１　改良した土地

	所　　在
	地目
	面積(㎡)
	所有者

２　改良期間
　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

３　添付書類
・農地改良前の写真　ちがう角度から２～３枚
・農地改良後の写真　改良前の写真と同じところから撮影したもの。